DEPÓSITOS DE MEMBRANA DE BUTILO
SERIE HYB
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
DEPÓSITO DE MEMBRANA DE BUTILO
BUTYL MEMBRANE TANK
RÉSERVOIR À MEMBRANE DE BUTYLE
HYB

DEPÓSITOS DE MEMBRANA DE BUTILO
SERIE HYB
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
3
2. DATOS TÉCNICOS  TECHNICAL DATA  DONNÉES TECHNIQUES
DIMENSIONES TEMPERATURA POSICIÓN CONEXIÓN
Ø H MÁX TRABAJO DN
MODELO
MODEL
MODÈLE
VOL. P MÁX
lts. bar mm mm oC TIPO Ø”
HYB8 8 10 200 326 -10~+99 Vertical ¾”
HYB18 18 10 270 395 -10~+99 Vertical ¾”
HYB24 24 10 300 436 -10~+99 Vertical 1”
HYB50V 50 10 380 523 -10~+99 Vertical 1”
HYB50H 50 10 380 543 -10~+99 Horizontal 1”
HYB80 80 10 450 626 -10~+99 Vertical 1”
HYB105 105 10 500 683 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB150 150 10 500 915 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB200 200 10 600 830 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB250 250 10 630 975 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB300 300 10 630 1123 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB400 400 10 630 1495 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB500 500 10 750 1385 -10~+99 Vertical 1¼”
HYB600 600 10 750 1505 -10~+99 Vertical 1¼
cepreven
entidad asociada a
C/ Paraguay,  parc.  13-5/6
Pol ígono industrial  Oeste